PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 019/20, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

D+> O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
Ei das atribuições legais que lhe são conferidas

j Oficial Lo -
Poblicado-no TON, 20 pelos incisos Ill, V, VII e VIII do Artigo 81, da

Em » o Lei Orgânica Municipal,
Ass. A

RESOLVE:

Art. 1º —- NOMEAR JOÃO WAGNER MELLO DUARTE DE OLIVEIRA, ID

208048322 DETRANRJ, CPF 057.762.137-89, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessor Especial do Gabinete do Prefeito, símbolo de vencimento CC2, nos termos do

artigo 1º da Lei nº 1873/2019, a contar de 1º de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mi

ema, 16 de pao pera

/

725 /.
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema